
АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

_______________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 4 сентября 2024 года                                                                                       №  81 

 

Об отмене постановления администрации Манойлинского сельского поселения 

Клетского муниципального района Волгоградской области от 21.01.2016г. № 8 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Выдача разрешений на использование земель или земельного участка без 

предоставления земельных участков и установления сервитута» 

 

          В соответствии с Уставом Манойлинского сельского поселения Клетского  

муниципального района Волгоградской области, администрация Манойлинского 

сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Манойлинского 

сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от 

21.01.2016г. № 8 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешений на использование земель или земельного 

участка без предоставления земельных участков и установления сервитута». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования) в установленном порядке. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой 

 

 

 

И.о. главы Манойлинского  

сельского поселения                                                                                      Е.С. Кнехт 

 

 

 
         

 


